
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                            ХVІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2874

27.11.2025                     м. Хуст

Про  надання  в  оренду  земельної 
ділянки  з  кадастровим  номером  – 
2110800000:01:002:0156,  громадянам: 
Грабар М. Ф. та Томищ М. В.

Розглянувши  заяву  громадян  Грабар  М.  Ф.  та  Томищ  М. В.  за 
вх. №Т-1069/02-18  від  12.09.2025  щодо  оформлення  права  користування 
земельною  ділянкою  за  адресою:  м.  Хуст,  майдан  Незалежності,  9 
(реєстраційним номер об’єкта майна: 1509260221108) у зв’язку з набуттям ними 
права власності на нерухоме майно (реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна: 855086021108) та враховуючи заяву громадян Грабар М. Ф. та Томищ В. 
М. за вх. №Т-1068/02-18 від 12.09.2025 щодо припинення права користування 
земельною ділянкою, керуючись пунктом 34 частиною 1 статті 26, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 12, 83, 93, 123, 124, 
125, 126, 141 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», 
висновком  постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та 
охорони навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  право  користування  земельною  ділянкою  з  кадастровим 
номером  –  2110800000:01:002:0156,  площею  0,0770 га,  надане  на  підставі 
договору оренди земельної ділянки №0646 від 27.09.2020 громадянам Грабар 
Миколі Федоровичу, реєстраційний номер облікової картки платника податків – 
2297212711 та  Томищ Василю Михайловичу,  реєстраційний номер облікової 
картки платника податків – 2177811319. 

2.  Передати  власникам  нерухомого  майна:  громадянину  Грабар  Миколі 
Федоровичу, реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  – 
2297212711 та громадянці  Томищ Мирославі Василівні, реєстраційний номер 
облікової картки платника податків – 3120702488, в оренду строком на 5 (п’ять) 
років,  земельну  ділянку  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:002:0156, 
площею  0,0770 га,  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель 
громадської забудови ( код КВЦПЗ 03.15), категорія земель: землі житлової та 
громадської забудови.



3. Громадянам зазначеним в пункті 1  та  2  даного  рішення  укласти  з 
Хустською  міською  радою  відповідні  договори  та  здійснити  необхідні 
реєстраційні дії в установленому законодавством порядку.

4. Встановити річну орендну плату за користування земельною ділянкою в 
розмірі 5 % від нормативної грошової оцінки.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


